PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2020 SEMEC SORRISO-MT

EDITAL Nº 002 - PUBLICAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E
RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise
Técnica de Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 587/2020,
torna público o resultado provisório das inscrições deferidas e indeferidas de seleção de
produtores culturais PESSOA FÍSICA, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, para
desenvolvimento de atividades culturais em formato digital, transmitidos por meio da internet, para
fim de contratação de serviços.

Nº. CÂMARA SETORIAL NOME SITUAÇÃO

1.  EVERTON FERREIRA BARBOSA DANÇA Habilitado

2.  JOÃO JORGE BORGES DANÇA Habilitado

3.  VITOR LUCAS SANTOS PINTO DANÇA Habilitado

4.
LUIZ CARLOS DA SILVA
NASCIMENTO

DANÇA
Inabilitada por ausência da cópia da Carteira de
Trabalho e Previdência Social nos termos do
item 5.2.5 do referido edital.

5.  JOSÉ CARLOS PEREIRA MÚSICA
Inabilitada por ausência de todos os
documentos previstos no item 5.2.5 do referido
edital.

6.
THIAGO RAFAEL BARBOSA DOS
SANTOS

DANÇA

Inabilitada pela ausência do preenchimento da
proposta no plano de trabalho e da ausência de
todos os documentos previstos no item 5.2.5 do
referido edital.

7.  ALEXANDRE SAMPAIO MACHADO MÚSICA Habilitado

8.
ALEX CHRISTOPHER ALMEIDA
SCAQUETTI

MÚSICA Habilitado

9.  ANDRÉ DALL’APRIA MÚSICA Habilitado

10.  ERICK DE SOUZA MACHADO MÚSICA Habilitado

11.  MARCELO MORAES DA SILVA MÚSICA Habilitado

12.  NAIARA LAUTON DE SOUZA MÚSICA Habilitado

13.  RAFAEL DE MATOS OLIVEIRA MÚSICA Habilitado

14.  RODRIGO CASTRO LIMA MÚSICA Habilitado

15.  RODRIGO MULLER MARCONDES MÚSICA Habilitado

16.
FÁBIO HENRIQUE JACINTHO DA
SILVA

MÚSICA
Inabilitada pela ausência de todos os
documentos previstos no item 5.2.5 do referido
edital.

17.  EMERSON PEZETTI  MÚSICA
Inabilitada pela ausência de todos os
documentos previstos no item 5.2.5 do referido
edital.

18.  ALDECY BISPO BARBOSA MÚSICA
Inabilitada pela ausência de todos os
documentos previstos no item 5.2.5 do referido
edital.

19.  ALDON TORRES DOS SANTOS MÚSICA
Inabilitada pela ausência da cópia da Carteira de
Trabalho e Previdência Social nos termos no
item 5.2.5 do referido edita

Sorriso- MT, 26 junho de 2020.

Jarbas Osleide Sokolowski

Presidente da Comissão de Análise Técnica
Portaria nº 587/2020